
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/479/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 
Łodzi położonej w rejonie ulic: Szczecińskiej, Podchorążych i Złotno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 14 ust. 8 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. 
poz. 527) w związku z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688, 1824 oraz z 2025 r. 
poz. 527), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Przedmiotem uchwały są ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Szczecińskiej, Podchorążych i Złotno, zwanego dalej „planem”, 
wraz z integralnymi jej częściami w postaci: 

1) rysunku planu wykonanego w skali 1:2 000, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu złożonych w trakcie konsultacji 
społecznych, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiącego załącznik Nr 3 do uchwały. 

2. Granice obszaru objętego planem określono na rysunku planu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1. 

§ 2. Stwierdza się, że plan nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi”, uchwalonego uchwałą Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
28 marca 2018 r., zmienioną uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19 z dnia 6 marca 2019 r. 
i Nr LII/1605/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. 

§ 3. Ze względu na brak podstaw wynikających ze stanu faktycznego, w planie nie określa się: 

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

2) maksymalnej i minimalnej nadziemnej intensywności zabudowy, minimalnego udziału powierzchni 
biologicznie czynnej, maksymalnego udziału powierzchni zabudowy, minimalnej liczby i sposobu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6885



realizacji miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową oraz linii zabudowy; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. 1. Określenia stosowane w uchwale należy rozumieć następująco: 

1) dach płaski – dach o spadkach połaci do 15º włącznie; 

2) front działki – odcinek granicy działki budowlanej przylegający do drogi publicznej lub innego ciągu 
komunikacyjnego, z którego odbywa się główny wjazd lub wejście na tę działkę; 

3) infrastruktura techniczna – przewody i urządzenia oraz obiekty budowlane: wodociągowe, kanalizacyjne, 
ciepłownicze, elektroenergetyczne, gazowe i telekomunikacyjne; 

4) linia rozgraniczająca – wyznaczona na rysunku planu linia ciągła, stanowiąca granicę między terenami 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

5) nadzór archeologiczny – rodzaj badań archeologicznych polegających na obserwacji i analizie nawarstwień 
mających na celu odkrycie i rozpoznanie zabytku archeologicznego w wykopach budowlanych podczas 
realizacji robót ziemnych lub przy dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej 
się z naruszeniem struktury gruntu; 

6) przepisy odrębne – przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w szczególności ustawy 
i rozporządzenia, a także akty prawa miejscowego obowiązującego na obszarze miasta Łodzi; 

7) przeznaczenie terenu – obiekty budowlane i urządzenia budowlane oraz zagospodarowanie tworzące całość 
funkcjonalną, określone ustaleniami planu na danym terenie odpowiednio: 

a) przeznaczenie podstawowe – przeznaczenie, które przeważa na danej działce, przy czym wymóg ten 
nie obowiązuje w przypadku realizacji dróg wewnętrznych, infrastruktury technicznej i wód 
powierzchniowych, 

b) przeznaczenie uzupełniające – przeznaczenie, które uzupełnia przeznaczenie podstawowe na danej 
działce, a w przypadku dróg wewnętrznych, infrastruktury technicznej i wód powierzchniowych – 
przeznaczenie, które uzupełnia przeznaczenie podstawowe w danym terenie; 

8) strefa ochrony archeologicznej – rodzaj strefy konserwatorskiej obejmującej obszar, na którym 
zlokalizowane są zabytki archeologiczne lub istnieje uzasadnione podejrzenie, że mogą się one na nim 
znajdować; 

9) teren – wydzielone liniami rozgraniczającymi nieruchomości lub ich części, oznaczone numerem 
i symbolem; 

10) uchwała – niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Łodzi; 

11) ustawa – ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, o ile z treści 
planu nie wynika inaczej; 

12) zabudowa istniejąca – budynek istniejący w dniu wejścia w życie planu, a także budynek posiadający 
w tej dacie prawo do realizacji na podstawie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia, 
o którym mowa w przepisach odrębnych z zakresu prawa budowlanego. 

2. Określenia użyte w planie, a niezdefiniowane w ust. 1, dotyczące zagadnień przewidzianych ustawą lub 
przepisami odrębnymi przywołanymi w treści uchwały, należy rozumieć w sposób określony w ustawie lub 
w tych przepisach, a w przypadku braku definicji – w rozumieniu powszechnym. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 5. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6885



1) w zakresie kształtowania standardów zagospodarowania i użytkowania terenów – zachowanie i ochrona 
terenów zieleni stanowiących system przyrodniczy miasta Łodzi pełniący rolę rekreacyjno-wypoczynkową 
i klimatyczno-biologiczną, w tym zapewnienie ciągłości korytarza ekologicznego, jakim jest dolina cieku – 
dopływu rzeki Jasieniec; 

2) w zakresie lokalizacji zabudowy – zakaz lokalizacji budynków; 

3) w zakresie wysokości zabudowy – maksimum 30 m, o ile w ustaleniach szczegółowych nie ustalono 
inaczej; 

4) w zakresie przeznaczenia terenów – zakaz lokalizacji punktów zbierania i przetwarzania odpadów, w tym 
złomu. 

§ 6. Ustala się następujące wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, do 
których należy teren komunikacji drogowej publicznej 1KDD – nakaz dostosowania przestrzeni publicznych do 
potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. 

§ 7. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania 
krajobrazu: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem: dróg, 
zalesień, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, melioracji, obiektów mostowych oraz urządzeń 
wodnych; 

2) dopuszczenie lokalizacji mikroinstalacji, o których mowa w przepisach odrębnych z zakresu odnawialnych 
źródeł energii; 

3) w zakresie ochrony i kształtowania krajobrazu: 

a) nakaz zapewnienia ciągłości korytarza ekologicznego, wskazanego na rysunku planu w zakresie 
swobodnego przepływu mas powietrza oraz migracji roślin i zwierząt, 

b) zakaz likwidowania i niszczenia zadrzewień nadwodnych z wyjątkiem działań wynikających z potrzeby 
zapewnienia przepływu wód powierzchniowych, a także budowy, odbudowy, utrzymania i remontów lub 
napraw urządzeń wodnych oraz prawidłowego funkcjonowania istniejącej infrastruktury technicznej; 

4) w zakresie ochrony wód – zakaz: 

a) stosowania rozwiązań technicznych stwarzających możliwość zanieczyszczenia wód, 

b) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie wynikają z działań 

na rzecz ochrony przyrody albo racjonalnej gospodarki wodnej, 

c) wykonywania robót polegających na zasypywaniu i likwidacji cieków, stawów oraz rowów 
melioracyjnych, spełniających rolę odbiorników wód powierzchniowych, z dopuszczeniem ich 
przebudowy i rozbudowy spowodowanej realizacją inwestycji celu publicznego; 

5) w zakresie gospodarki wodnej i odprowadzania ścieków – nakaz stosowania kompleksowych rozwiązań 
poprzez: 

a) wykorzystanie lub retencjonowanie wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania, 
z dopuszczeniem odprowadzenia ich do odbiornika na warunkach określonych w przepisach odrębnych 
dotyczących zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków oraz prawa 
wodnego, a także budownictwa, 

b) realizację urządzeń infrastruktury technicznej odbioru wód opadowych i roztopowych dla terenów 
komunikacji; 

6) w zakresie ochrony powierzchni ziemi oraz gospodarki odpadami: 

a) nakaz zapewnienia dla nieruchomości miejsca służącego do czasowego gromadzenia odpadów stałych, 
z uwzględnieniem wymogów wynikających z przepisów odrębnych dotyczących budownictwa oraz 
utrzymania czystości i porządku w gminie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6885



b) zakaz dokonywania zmian ukształtowania terenu, które powodowałyby zmianę rzędnej wysokościowej 
terenu o więcej niż 0,5 m w stosunku do rodzimego gruntu w granicach korytarza ekologicznego 
oznaczonego na rysunku planu, za wyjątkiem niwelacji niezbędnych do realizacji inwestycji z zakresu: 
infrastruktury technicznej, dróg, obiektów mostowych, urządzeń wodnych oraz rekultywacji; 

7) w zakresie ochrony powietrza – zakaz stosowania indywidualnych źródeł zaopatrzenia w ciepło 
powodujących emisję substancji przekraczającą dopuszczalne normy; 

8) w zakresie ochrony przed polami elektromagnetycznymi – zakaz lokalizacji infrastruktury technicznej 
powodującej przekroczenie dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych w środowisku, 
określonych w przepisach odrębnych z zakresu ochrony środowiska, w budynkach z pomieszczeniami 
przeznaczonymi na pobyt ludzi, w rozumieniu przepisów odrębnych dotyczących budownictwa; 

9) w zakresie ochrony przed hałasem – istniejącą zabudowę mieszkaniową jednorodzinną zalicza się 
do terenów chronionych akustycznie określonych jako „tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej”, 
w rozumieniu przepisów odrębnych dotyczących ochrony środowiska. 

§ 8. Ustala się następujące zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych: 

1) wskazuje się zabytki archeologiczne o numerach: AZP 66-50/61, AZP 66-50/62 i AZP 66-50/63 oznaczone 
na rysunku planu, dla których przy realizacji robót ziemnych lub dokonywaniu zmiany charakteru 
dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu wymagane jest przeprowadzenie 
badań archeologicznych, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu ochrony zabytków; 

2) wprowadza się strefę ochrony archeologicznej, oznaczoną na rysunku planu, w której przy realizacji robót 
ziemnych lub dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem 
struktury gruntu nakazuje się prowadzenie badań archeologicznych w formie nadzoru archeologicznego na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych z zakresu ochrony zabytków. 

§ 9. 1. Ustala się następujące zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) nie wyznacza się granic obszarów wymagających obowiązkowego przeprowadzenia scaleń i podziałów 
nieruchomości; 

2) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości dokonywanego na wniosek określono 
w ustaleniach szczegółowych w rozdziale 3. 

2. Parametry działek powstałych w wyniku scalania i podziału nieruchomości, określone w ustaleniach 
szczegółowych w rozdziale 3, nie obowiązują dla działek gruntu wydzielonych pod drogi wewnętrzne oraz 
infrastrukturę techniczną. 

§ 10. Ustala się szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

1) szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu wskazanych na rysunku planu 
stref kontrolowanych od gazociągów określają przepisy odrębne dotyczące lokalizacji sieci gazowych; 

2) w przypadku likwidacji infrastruktury, o której mowa w pkt 1, ustalenia dotyczące stref kontrolowanych 
nie obowiązują; 

3) wynikające z przepisów odrębnych dotyczących lotnictwa – na obszarze oznaczonym na rysunku planu 
jako strefa od lotniska, zakaz budowy lub rozbudowy obiektów budowlanych sprzyjających występowaniu 
zwierząt stwarzających zagrożenie dla ruchu statków powietrznych. 

§ 11. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) układ komunikacyjny służący obsłudze ruchu z terenów przyległych stanowią: 

a) teren drogi dojazdowej 1KDD (ul. Huta Jagodnica), 

b) drogi wewnętrzne niewyznaczone na rysunku planu, 

c) drogi zlokalizowane poza granicą obszaru objętego planem; 

2) połączenie układu komunikacyjnego obszaru objętego planem z zewnętrznym układem komunikacyjnym 
zapewniają: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6885



a) teren drogi dojazdowej 1KDD (ul. Huta Jagodnica), 

b) drogi zlokalizowane poza granicą obszaru objętego planem. 

§ 12. 1. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej: 

1) wyposażenie terenów w infrastrukturę techniczną w oparciu o istniejące systemy, ich przebudowę 
i rozbudowę, a także budowę nowych systemów; 

2) nakaz lokalizacji nowej i rozbudowywanej infrastruktury technicznej jako podziemnej, z wyłączeniem: 
napowietrznych linii elektroenergetycznych o napięciu 110kV lub wyższym, stacji transformatorowych 
oraz elementów infrastruktury technicznej, które jedynie jako nadziemne mogą pełnić swoją funkcję. 

2. Określa się warunki powiązań infrastruktury technicznej na obszarze planu z układem zewnętrznym: 

1) podstawowe źródło zaopatrzenia w wodę ‒ magistrala wodociągowa „Polesie 16”; 

2) podstawowy odbiornik ścieków ‒ Kolektor V; 

3) podstawowy odbiornik wód opadowych i roztopowych ‒ rzeka Jasieniec; 

4) podstawowe źródło zaopatrzenia w gaz ‒ gazociąg średniego ciśnienia Dn 200 zlokalizowany w ul. Huta 
Jagodnica; 

5) podstawowe źródło zaopatrzenia w energię elektryczną ‒ Rejonowy Punkt Zasilania Koziny 110/15 kV. 

§ 13. Ustala się wysokość stawki procentowej służącej określeniu opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy dla wszystkich terenów 30%. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 14. 1. Dla terenów 1RN-ZN i 2RN-ZN obowiązują ustalenia zawarte w kolejnych ustępach niniejszego 
paragrafu. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – teren rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni naturalnej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

b) teren infrastruktury technicznej – z wykluczeniem terenów: magazynu gazu, obsługi produktów 
naftowych i gospodarowania odpadami, 

c) teren wód powierzchniowych śródlądowych, 

d) teren lasu. 

3. W zakresie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu oraz zasad ochrony i kształtowania ładu 
przestrzennego ustala się zakaz zalesień w granicach korytarza ekologicznego oznaczonego na rysunku planu. 

4. W zakresie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu dla zabudowy istniejącej ustala się 
dopuszczenie: 

1) remontu i przebudowy; 

2) rozbudowy i nadbudowy istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

na następujących warunkach: 

a) powierzchnia zabudowy: 

-  budynków mieszkalnych – maksimum 150 m2, 

-  budynków gospodarczych i garaży – łącznie maksimum 50 m2, 

b) wysokość zabudowy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6885



- budynków mieszkalnych – maksimum 10,5 m, 

- budynków gospodarczych i garaży – maksimum 4,5 m, 

c) dachy: płaskie, dwu lub wielospadowe, o jednakowym kącie nachylenia połaci dachowych do 45º; 

3) rozbudowy i nadbudowy istniejącej zabudowy zagrodowej na następujących warunkach: 

a) powierzchnia zabudowy: 

-  budynków mieszkalnych – maksimum 150 m2, 

-  budynków gospodarczych, inwentarskich i garaży – łącznie maksimum 700 m2, 

b) wysokość zabudowy: 

- budynków mieszkalnych – maksimum 10,5 m, 

- budynków gospodarczych, inwentarskich i garaży – maksimum 8,0 m, 

c) dachy: płaskie, dwu lub wielospadowe o jednakowym kącie nachylenia połaci dachowych do 45º; 

4) dopuszczenie, o którym mowa w pkt 2 i 3, nie dotyczy budynków oraz części budynków położonych 
w granicach korytarza ekologicznego oznaczonego na rysunku planu. 

5. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) minimalną powierzchnię działki – 3 000 m2; 

2) minimalną szerokość frontu działki ‒ 50 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego ‒ od 70º do 90º. 

§ 15. 1. Dla terenu 1KDD (ul. Huta Jagodnica) obowiązują ustalenia zawarte w kolejnych ustępach 
niniejszego paragrafu. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe ‒ teren drogi dojazdowej; 

2) przeznaczenie uzupełniające ‒ teren infrastruktury technicznej ‒ z wykluczeniem terenów: magazynu gazu, 
obsługi produktów naftowych i gospodarowania odpadami. 

3. W zakresie warunków i parametrów funkcjonalno-technicznych ustala się szerokość w liniach 
rozgraniczających zmienną od 3,0 m do 4,3 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 16. Dane przestrzenne dla planu w postaci dokumentu elektronicznego, o których mowa w art. 67a 
ust. 3 ustawy, stanowią załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

    

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Bartosz DOMASZEWICZ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6885



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/479/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6885



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6885



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/479/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu złożonych w trakcie konsultacji 
społecznych. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej 
w rejonie ulic: Szczecińskiej, Podchorążych i Złotno został poddany konsultacjom społecznym w okresie od 
25 lutego 2025 r. do 25 marca 2025 r. 

W wyznaczonym terminie składania uwag, tj. od 25 lutego 2025 r. do 25 marca 2025 r., wpłynęło 9 uwag. 
Złożone uwagi zostały ponumerowane w celu ułatwienia ich identyfikacji. 

Uwagi nr: 1, 6, 7, 8 i 9 

− wpłynęły dnia: 23 marca 2025 r. (uwaga nr 1), 24 marca 2025 r. (uwagi nr: 6, 7, 8 i 9), 

− dotyczą działek nr: 501, 502, 503, 504, 505, 506 i 507, obr. P-40. 

Treść uwagi nr 1: 

„- w marcu 2022 r. złożyliśmy wnioski o uzyskanie warunków zabudowy na działki 501, 502, 503, 504, 505, 
506 oraz 507w obrębie P-40, wnioski zostały zawieszone i po około roku czasu skierowane do SKO, od tego 
momentu do chwili obecnej ciągnie się sprawa wydania WZ – celowe działania?, 

- działki podzielone (o powierzchni 3000 m2) z myślą o zabudowie jednorodzinnej (nie szeregowej czy 
bliźniaczej) co nie wpłynie na zaburzenie istniejącej flory i fauny, 

- planowana powierzchnia zabudowy działek – domy max 150 m2, 

- teren przeznaczony pod zabudowę w znacznym stopniu jest już zurbanizowany – istniejąca utwardzona 
droga dojazdowa, media, 

- istniejące przepusty w drodze ze względu na przebiegający ciek wodny, 

- brak zainteresowania ze strony rolników co do uprawy tych terenów ze względu na sporą aktywność 
dzikich zwierząt, które niszczą doszczętnie uprawy, 

- w związku z pozytywną decyzją sądu odnośnie przyznania WZ na w/w działki czekamy 
na wydanie stosownych dokumentów przez UMŁ abyśmy mogli rozpocząć procedurę uzyskania pozwoleń na 
budowę.” 

Treść uwag nr 6, 7 i 8: 

„- w związku z pozytywną decyzją sądu odnośnie przyznania wz na w/w działki czekamy 
na wydanie stosownych dokumentów przez UMŁ w celu rozpoczęcia procedury odnośnie pozwoleń na 
budowę, 

- istnieją przepusty w drodze ze względu na ciek wodny, 

- brak zainteresowania rolników uprawą tych terenów, 

- w marcu 2022 r. złożyliśmy wnioski o uzyskanie warunków zabudowy na działki 501, 502, 503, 504, 505, 
506 oraz 507w obrębie P-40, wnioski zostały zawieszone i po około roku skierowane do SKO, od tego 
momentu do chwili obecnej ciągnie się sprawa wydania wz, 

- działki o powierzchni 3000 m2 są podzielone z myślą o zabudowie jednorodzinnej (nie szeregowej czy 
bliźniaczej) co nie wpłynie na zaburzenie istniejącej flory i fauny, 

- planowana powierzchnia zabudowy – domy ok. 180 m2, 

- teren jest zurbanizowany – istniejąca utwardzona droga dojazdowa, media.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6885



Treść uwagi nr 9: 

„- w marcu 2022 r. zostały złożone wnioski o uzyskanie warunków zabudowy na działki 501, 502, 503, 504, 
505, 506 oraz 507w obrębie P-40, wnioski te zostały zawieszone i po 12 miesiącach skierowane do SKO, do 
chwili obecnej nie otrzymaliśmy finalnej decyzji w sprawie wydania WZ, 

- działki zostały podzielone tak, aby ich powierzchnia wyniosła 3000 m2) z myślą o zabudowie 
jednorodzinnej i braku ich wypływu na istniejącą florę i faunę, 

- planowana powierzchnia zabudowy działek – domy max 150 m2, 

- teren przeznaczony pod zabudowę jest już zurbanizowany w znacznym stopniu (utwardzona droga 
dojazdowa, media), 

- istnieją przepusty w drodze ze względu na przebiegający ciek wodny, 

- w związku z pozytywną decyzją sądu odnośnie przyznania WZ na w/w działki czekamy 
na wydanie stosownych dokumentów przez UMŁ umożliwiającym rozpoczęcie działań związanych 
z uzyskaniem pozwoleń na budowę.” 

Prezydent Miasta Łodzi proponuje nie uwzględnić uwag. 

Rada Miejska w Łodzi postanowiła nie uwzględnić uwag. 

Uzasadnienie:  

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
w związku z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688 oraz 
z 2024 r. poz. 1824), „(…) prezydent miasta sporządza projekt planu miejscowego (…) zgodnie z zapisami 
studium oraz z przepisami odrębnymi (…)”. Działki wskazane w uwagach, zgodnie ze Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łodzi (uchwalonym uchwałą Nr LXIX/1753/18 Rady 
Miejskiej w Łodzi z dnia 28 marca 2018 r., zmienioną uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19 z dnia 
6 marca 2019 r. i Nr LII/1605/21 z dnia 22 grudnia 2021 r.), znajdują się w strefie terenów wyłączonych spod 
zabudowy i ujęte są jako tereny aktywne przyrodniczo, w tym użytkowane rolniczo, oznaczone symbolem „O”. 
Podstawowym celem Studium w jednostce oznaczonej symbolem „O” jest zachowanie otwartego krajobrazu 
Miasta, ochrona systemu przyrodniczego oraz przywrócenie walorów przyrodniczych tam, gdzie zostały one 
zdegradowane. 

Mając zatem na uwadze wymóg zachowania zgodności kierunków polityki przestrzennej określonych dla 
przedmiotowego obszaru w Studium z ustaleniami planu miejscowego uwagi 
w zakresie przeznaczenia działki na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej nie mogą być uwzględnione. 

Pozostałe wątki poruszone w uwagach nie odnoszą się do treści merytorycznej miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, dlatego nie podlegają one rozpatrzeniu. 

Uwagi nr: 2, 3, 4, i 5 

− wpłynęły dnia 24 marca 2025 r., 

− dotyczą działek nr: 73/12, 73/14, 73/15, 73/16, 73/17, 73/18 i 73/19, obr. P-40. 

Treść uwagi: 

„Składam wniosek o ustalenie przeznaczenia terenu działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
oraz komunikację wewnętrzną jako kontynuację przeznaczenia terenu działek sąsiednich. Ponadto zwracam 
uwagę, że działka 73/12 stanowi drogę dojazdową do działek już zurbanizowanych. Działki nr 73/14-73/19 
zostały wydzielone z myślą by przeznaczyć je pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Nadmienię 
również, że działki po drugiej stronie drogi wewnętrznej tj. dz. nr 73/12 mają wydane prawomocne pozwolenia 
na budowę, na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Poza tym tereny przyległe zostały zabudowane 
i zurbanizowane. Na działce nr 500 trwa budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, dz. nr 499/1 
i działki na wschód od moich nieruchomości, od ul. Złotno w kierunku północnym są już zabudowane. 
Pozostawienie wnioskowanych nieruchomości w jednostce planistycznej „2RN-ZN” – teren rolnictwa 
z zakazem zabudowy lub zieleni naturalnej stoi w sprzeczności z zachowaniem ładu przestrzennego.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6885



Maksymalny udział powierzchni zabudowy – 10%. 

Maksymalna wysokość zabudowy – 10 m. 

Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 80%. 

Prezydent Miasta Łodzi proponuje nie uwzględnić uwag. 

Rada Miejska w Łodzi postanowiła nie uwzględnić uwag. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
w związku z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw, „(…) prezydent miasta 
sporządza projekt planu miejscowego (…) zgodnie z zapisami studium oraz z przepisami odrębnymi (…)”. 
Działki wskazane w uwagach, zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi (uchwalonym uchwałą Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
28 marca 2018 r., zmienioną uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19 z dnia 6 marca 2019 r. i Nr 
LII/1605/21 
z dnia 22 grudnia 2021 r.), znajdują się w strefie terenów wyłączonych spod zabudowy i ujęte są jako tereny 
aktywne przyrodniczo, w tym użytkowane rolniczo, oznaczone symbolem „O”. Podstawowym celem Studium 
w jednostce oznaczonej symbolem „O” jest zachowanie otwartego krajobrazu Miasta, ochrona systemu 
przyrodniczego oraz przywrócenie walorów przyrodniczych tam, gdzie zostały one zdegradowane. 

Mając zatem na uwadze wymóg zachowania zgodności kierunków polityki przestrzennej określonych dla 
przedmiotowego obszaru w Studium z ustaleniami planu miejscowego uwagi 
w zakresie przeznaczenia działki na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej nie mogą być uwzględnione. 

W zakresie możliwości realizacji dróg dojazdowych do posesji oraz utwardzenia ich nawierzchni projekt 
planu dopuszcza takie przeznaczenie terenu zgodnie z ustaleniami § 14 ust. 2 pkt 2 lit. a projektu planu, cyt.: 
„przeznaczenie uzupełniające: a) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, (…)”. 

Pozostałe wątki poruszone w uwagach nie odnoszą się do treści merytorycznej miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, dlatego nie podlegają one rozpatrzeniu. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6885



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/479/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych. 

W projekcie planu nie znalazły się żadne zadania z zakresu infrastruktury technicznej, będące zadaniami 
własnymi gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6885



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVIII/479/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6885


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_250/20250604T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP
           Plan_250
           20250604T000000
        
      
       2025-06-04T00:00:00
       Plan zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Szczecińskiej, Podchorążych i Złotno
       Szczecińska, Podchorążych i Złotno
       Przystąpienie nr 370
       Plan nr 250
       
       
       
       
         
           2024-05-21
           MPZP został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z Łódzkiego Ośrodka Geodezji
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5739472.449999999 6593219.42 5739471.529999999 6593224.13 5739467.6734 6593243.8091 5739432.050000001 6593293.3 5739420.66 6593293.06 5739416.9048 6593295.0762 5739401.42 6593303.39 5739400.703600001 6593326.0666 5739400.550000001 6593330.93 5739371.359999999 6593351.25 5739369.800000001 6593354.24 5739369.48 6593356.87 5739366.73 6593372.75 5739364.98 6593382.72 5739355.42 6593398.71 5739353.65 6593428.63 5739355.4515 6593436.2123 5739359.66 6593444.63 5739382.2477 6593447.0807 5739407.68 6593449.84 5739433.1394 6593387.8521 5739455.91 6593392.99 5739451.800000001 6593430.11 5739446.8100000005 6593484.45 5739445.85 6593484.15 5739443.6899999995 6593509.44 5739435.550000001 6593586.52 5739431.24 6593626.06 5739427.16 6593659.82 5739423.0945999995 6593697.0937 5739419.057 6593734.0363 5739414.5789 6593775.0084 5739410.148800001 6593815.542 5739406.0022 6593853.482 5739403.5381000005 6593876.0273 5739397.458699999 6593931.6515 5739389.898800001 6594001.3128 5739370.07 6593998.0 5739331.550000001 6593991.56 5739293.039999999 6593985.12 5739262.5 6593980.01 5739262.84 6593945.3799 5739251.41 6593942.68 5739238.369999999 6593939.6 5739231.539999999 6593937.98 5739224.710000001 6593936.37 5739211.67 6593933.29 5739198.619999999 6593930.21 5739191.789999999 6593928.59 5739184.960000001 6593926.98 5739171.92 6593923.9 5739158.880000001 6593920.82 5739152.039999999 6593919.2 5739145.210000001 6593917.59 5739132.17 6593914.51 5739119.130000001 6593911.43 5739112.300000001 6593909.81 5739105.470000001 6593908.2 5739092.42 6593905.13 5739079.380000001 6593902.06 5739072.550000001 6593900.45 5739065.710000001 6593898.85 5739052.67 6593895.78 5739039.619999999 6593892.7096 5739032.789999999 6593891.1 5739025.949999999 6593889.5 5739012.91 6593886.43 5738990.719699999 6593881.2114 5738971.98 6593876.8 5738968.073999999 6593875.8834 5738971.0668 6593862.674 5738973.844900001 6593850.4119 5738979.309800001 6593826.2913 5738980.509500001 6593820.9959 5738984.7085 6593802.4627 5738985.8127999995 6593797.5886 5738990.09 6593778.71 5738998.08 6593747.71 5738952.77 6593737.2 5738912.48 6593727.85 5738873.8100000005 6593718.88 5738861.58 6593719.25 5738859.33 6593718.2 5738854.4399999995 6593715.03 5738854.890000001 6593675.35 5738855.6 6593627.78 5738856.119999999 6593579.89 5738856.57 6593554.45 5738857.09 6593532.69 5738902.25 6593544.11 5738943.818399999 6593551.3642 5738957.479499999 6593474.6128 5738936.3003 6593472.2791 5738937.5682 6593464.3723 5738942.1899999995 6593435.55 5738945.4158 6593419.8965 5738947.84 6593408.19 5738953.4586 6593380.8676 5738959.289999999 6593352.57 5738967.454600001 6593287.6753 5738969.4782 6593271.5916 5738973.9563 6593235.9984 5738978.643999999 6593198.7359 5738989.188999999 6593115.7215 5738989.7159 6593111.5733 5738991.601199999 6593096.7319 5738993.180600001 6593084.2984 5738993.9399999995 6593078.32 5739028.460000001 6593085.86 5739050.039999999 6593090.58 5739074.0 6593095.86 5739097.630000001 6593101.11 5739121.24 6593106.28 5739145.039999999 6593111.6 5739168.68 6593116.7 5739192.3100000005 6593121.56 5739204.85 6593066.26 5739206.4726 6593058.5649 5739206.4794 6593058.5299 5739208.890000001 6593046.1132 5739209.654100001 6593041.9015 5739215.130000001 6593011.72 5739219.8100000005 6592967.45 5739220.51 6592962.44 5739144.3653 6592948.5019 5739159.3544 6592866.6155 5739167.9 6592819.93 5739177.470000001 6592798.84 5739177.4736 6592798.8321 5739181.17 6592790.69 5739183.643100001 6592742.4643 5739087.91 6592713.3643 5739057.91 6592704.5154 5739057.9035 6592704.5139 5739057.911499999 6592704.4044 5739059.8401 6592678.0168 5739060.3292 6592671.324 5739062.582800001 6592660.1801 5739062.592499999 6592660.1241 5739064.567500001 6592648.7295 5739066.616699999 6592647.7999 5739103.3961 6592670.2212 5739154.3917 6592701.3089 5739241.904200001 6592754.6579 5739241.192500001 6592757.3914 5739240.6734 6592778.4807 5739246.0967999995 6592781.795 5739245.0546 6592798.7441 5739267.365700001 6592800.7711 5739271.1402 6592801.0426 5739269.501599999 6592823.8232 5739297.4232 6592837.7013 5739307.7064 6592818.1692 5739314.1631000005 6592821.9604 5739318.881999999 6592814.0522 5739330.8608 6592819.1135 5739338.627599999 6592815.9682 5739339.703299999 6592814.2778 5739502.945900001 6592913.793 5739501.85 6592933.33 5739500.289999999 6592955.7 5739497.960000001 6592983.53 5739496.8100000005 6593000.5 5739496.550000001 6593004.18 5739495.719900001 6593007.6104 5739495.640000001 6593007.95 5739491.98 6593033.56 5739491.74 6593038.2 5739489.74 6593061.42 5739488.84 6593072.04 5739486.720000001 6593087.63 5739484.23 6593115.81 5739479.91 6593152.86 5739476.720000001 6593180.19 5739475.25 6593188.93 5739473.26 6593200.69 5739472.449999999 6593219.42
                
              
               
                 
                   5739380.4564 6592924.9648 5739362.6 6592930.61 5739363.57 6592939.37 5739363.960000001 6592942.82 5739365.34 6592945.17 5739368.6 6592945.75 5739383.390000001 6592964.67 5739376.0 6592975.62 5739339.859999999 6592969.55 5739338.210000001 6592983.6 5739466.27 6593006.22 5739468.0604 6593005.8847 5739471.8993999995 6592948.4183 5739428.558800001 6592937.3022 5739380.4564 6592924.9648
                
              
            
          
        
      
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_250_doc1
       
         
           PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP
           Plan_250_doc1
        
      
       Uchwała Nr LXXXVIII/2695/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Szczecińskiej, Podchorążych i Złotno
       Uchwała o przystąpieniu do sporządzenia mpzp
       Rada Miejska w Łodzi
       
         
           
             2024-03-13
          
           
             utworzenie
          
        
      
       2024-03-13
       https://bip.uml.lodz.pl/files/bip/public/BRM_2024/2695.pdf
       https://bip.uml.lodz.pl/files/bip/public/BRM_2024/2695.doc
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_250_doc2
       
         
           PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP
           Plan_250_doc2
        
      
       Uchwała Nr XVIII/479/25 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Szczecińskiej, Podchorążych i Złotno
       Uchwała o uchwaleniu mpzp
       Rada Miejska w Łodzi
       
         
           
             2025-06-04
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://uml.lodz.pl/files/mpu/public/MPZP/obowiazujace/7_zbiory_danych/250.pdf
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_250_Rys1/20250604T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP
           Plan_250_Rys1
           20250604T000000
        
      
       2025-06-04T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Szczecińskiej, Podchorążych i Złotno
       https://uml.lodz.pl/files/mpu/public/MPZP/obowiazujace/7_zbiory_danych/250.tif
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
       2000
       Załącznik Nr 1 - Rysunek planu
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 3IpJGGgY/JZ99XqnaOkxkOyitIlIDwJbaB15LnbiKCY=
		
		 
			 
			 G/4t2hRZenPECfNsIULA5shZMMAacGz1IqYtNTMu7Fg=
		
	
	 	
	 
		 Bartosz Łukasz Domaszewicz
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 13188561367907262287524790038636153319587618
			
			 OU=Rada Miejska w Łodzi, O=Łódź - Miasto na Prawach Powiatu ul. Piotrkowska 104 90-926 Łódź, 2.5.4.5=PNOPL-82052708358, 2.5.4.4=Domaszewicz, 2.5.4.42=Bartosz Łukasz, C=PL, CN=Bartosz Łukasz Domaszewicz
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-06-09T13:34:03.072Z
					 
						 
							 
								 
								 ThXZR0e7lOQp0XIxTbvpANqB+NU=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 13188561367907262287524790038636153319587618
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XVIII/479/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI z dnia 4 czerwca 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 7
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Ustalenia dla całego obszaru objętego planem
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 5
	pkt 4 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 7 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 7
	pkt 8 w rozdz.2 § 7
	pkt 9 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 3 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 11
	lit. a w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 11 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 11
	lit. a w rozdz.2 § 11 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 11 pkt 2


	§ 12 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 12 ust. 2


	§ 13 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 14 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.3 § 14
	ust. 4 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (1) w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (3) w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (5) w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (6) w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (7) w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (8) w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 14 ust. 4 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 14 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 5


	§ 15 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 15


	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 16 w rozdz.4
	§ 17 w rozdz.4
	§ 18 w rozdz.4


	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu złożonych w trakcie konsultacji społecznych.
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-06-25T12:22:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




